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 Јас, ______________________________________________________, 
 

кандидат за запишување на дисперзирана студиска програма, изјавувам 

дека доколку не се исполнети условите за организирање на наставата од 

дисперзираната студиска програма по електроенергетика и 

управување на Факултетот за електротехника и информациски 

технологии во Кичево, се согласувам студиите да ги продолжам на 

матичниот факултет во Скопје. 

 

 

              Изјавил, 

 

      __________________________ 
            (своерачен потпис) 
 
 
 
 
Скопје, __________2011 г. 


